

"İnsana teşekkür etmeyenin  
Allah'a şükürü kabul olmaz."

Hocamıza şükran duygularımızla...

Akademik hayatımızın her aşamasında üzerimizde büyük emeği bulunan, bizlere her zaman destek olan, hakkını hiçbir şekilde ödeyemeyeceğimiz saygıdeğer hocamız, büyük insan Prof. Dr. Halil CİN'e Üniversitemizdeki aşilamaz hizmetlerinin 10. yılı münasebetiyle bu armağanı ithaf etmekten mutluluk duyuyoruz:

Üniversitemiz Rektörü ve Fakültemiz Dekanı olması yanında, çoğumuzun da hocası olan Prof. Dr. Halil CİN, Üniversitemize, Fakültemize ve Konya'ya yaptığı hizmetlerle bu 10 yıla damgasını vurmakla kalmamış, aynı zamanda bitmez tükenmez enerjisi, çalışkanlığı, disiplini ve azmi ile hepimize örnek olmuştur. "Halka hizmet Hakka hizmettir" düsturuyla her zaman Mevlânâ'nın engin hoşgörüsü Yunus'un insan sevgisi ile hareket eden, doğruluk ve dürüstlükten asla taviz vermeyen kıymetli Hocamız'a bu armağan, hizmetlerine bir ithaf olmaktan öte, minnet ve şükran duygularımızın bir ifadesidir.

Fakültemiz 1983 yılında S. Ü. Eğitim Fakültesine ait barakalarda, elverişsiz koşullarda, kadrolu bir profesör ve altı araştırma görevlisi ile öğretime başlamıştır. Prof. Dr. Halil CİN'in 1984 Kasımında Rektör olarak atanmasıyla 1975 de kurulan Selçuk Üniversitesi'nin girdiği büyük değişimle birlikte Hukuk Fakültesi de büyük bir atılım yapmıştır. Çöl içinde bir vaha gibi inanılmaz bir şekilde inşa edilen Alaaddin Keykubat Kampüs'ündeki hizmet binasına taşınmış, akademik personel sayısı on yıl içinde yediden kırkyediye ulaşmıştır. Öğretim faaliyetinin kesintisiz devam edebilmesi için bu on yıl içinde sayın Rektörümüzün şahsi gayretleriyle Ankara ve İstanbul Üniversiteleri Hukuk Fakültelerinden otuzyedi öğretim üyesi öğretim faaliyetine katılmıştır. Bugün kendi kadrolu öğretim üyeleri ile öğretimini sürdüren Fakültemizin başarısında en büyük pay Prof. Dr. Halil CİN'indir.

Adil, objektif, çağdaş, laik ve demokrat bir yöneticilik anlayışıyla Üniversitede huzurlu bir ortam sağlayan, Selçuk Üniversitesi'ni Atatürkçü düşüncenin bayraktarı ve Cumhuriyete yönelen saldırılara karşı onun en güçlü bekçisi yapan Prof. Dr. Halil CİN, aynı zamanda çok başarılı bir bilim adamıdır. Son 10 yılda düzenlenen kongre, sempozyum, panel ve konferanslarla Üniversitemizi Konya'nın yurda ve Dünya'ya açılan penceresi haline getiren Rektörümüz bu yoğun temposu yanında önemli bir çok bilimsel esere de imzasını atmıştır.

Prof. Dr. Halil CİN'in Devlete saygı ve sadakat düşüncesinden yoksun çifte standartlı, iki yüzlü, art niyetli aydın tipini her zaman reddeden; Türk insanın, Türk Milletinin, milli, ahlaki, insani ve kültürel değerlerini benimseyen akılcı, bilimci, çağdaş medeniyetçi bir insan olması gerektiğini her fırsatta dile getiren; biz hukukçuların daima objektif, adil, kendi subjektif ve şahsi kanaatlerini bir kenara bırakarak hareket etmelerini hukuka bağlılığı şiar edinemelerini özellikle vurgulayan fikirleri temel düsturumuzdur.

Bu armağan Hocamıza nice on yıllar temennisiyle vefa borcumuzdur.

**S. Ü. Hukuk Fakültesi Öğretim Elemanları**